EPALL1N27201-1
2022年7月作成

2022年7月

包装容量販売終了のご案内

中面もご覧ください。

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛顧賜りました下記製品の一部包装容量につきまして、諸般の事情により、2022年
12月をもちまして販売を終了させていただくこととなりました。
ご迷惑をおかけいたし、誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売終了包装

製造販売元：第一三共エスファ株式会社

アムロジピンＯＤ錠2．5mg「ＮＳ」

高血圧症・狭心症治療薬／持続性Ca拮抗薬
日本薬局方 アムロジピンベシル酸塩口腔内崩壊錠

アムロジピンＯＤ錠5mg「ＮＳ」

高血圧症・狭心症治療薬／持続性Ca拮抗薬
日本薬局方 アムロジピンベシル酸塩口腔内崩壊錠

ニセルゴリン錠5mg「日新」

脳循環・代謝改善剤
日本薬局方 ニセルゴリン錠

製造販売元：日新製薬株式会社　販売元：第一三共エスファ株式会社

品　名

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）100錠

081-181100

081-181131

081-183944

081-183982

081-183173

ドキサゾシン錠1mg「ＮＳ」

血圧降下剤
日本薬局方 ドキサゾシンメシル酸塩錠

ドキサゾシン錠2mg「ＮＳ」

血圧降下剤
日本薬局方 ドキサゾシンメシル酸塩錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）500錠

（バラ）500錠

（ＰＴＰ）500錠

（バラ）500錠

（ＰＴＰ）1,000錠

081-181117

081-181148

081-183951

081-183968

081-183999

081-184002

081-183180

カムシア®配合錠ＬＤ「サンド」

持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗薬／持続性Ca拮抗薬配合剤
日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル・アムロジピンベシル酸塩錠

製造販売元：サンド株式会社　販売元：第一三共エスファ株式会社

品　名

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）500錠

081-185856

081-185955

081-185979
カムシア®配合錠ＨＤ「サンド」

持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗薬／持続性Ca拮抗薬配合剤
日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル・アムロジピンベシル酸塩錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）700錠

081-185863

081-185962

081-185993

販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装

販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装

※販売終了予定時期（弊社在庫消尽予定時期）につきましては、在庫状況により多少前後する
可能性がございますので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

■販売終了予定時期：2022年12月

以上

ドネペジル塩酸塩錠5mg「ＤＳＥＰ」

アルツハイマー型、 レビー小体型認知症治療剤
日本薬局方 ドネペジル塩酸塩錠

ドネペジル塩酸塩錠10mg「ＤＳＥＰ」

アルツハイマー型、 レビー小体型認知症治療剤
日本薬局方 ドネペジル塩酸塩錠

カンデサルタン錠4mg「ＤＳＥＰ」

持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗剤
日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル錠

カンデサルタン錠8mg「ＤＳＥＰ」

持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗剤
日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル錠

カンデサルタン錠12mg「ＤＳＥＰ」

持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗剤
日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル錠

オランザピンＯＤ錠2．5mg「ＤＳＥＰ」
抗精神病薬・双極性障害治療薬・制吐剤

オランザピンＯＤ錠5mg「ＤＳＥＰ」
抗精神病薬・双極性障害治療薬・制吐剤

オランザピンＯＤ錠10mg「ＤＳＥＰ」
抗精神病薬・双極性障害治療薬・制吐剤

セルトラリン錠25mg「ＤＳＥＰ」
選択的セロトニン再取り込み阻害剤

セルトラリン錠50mg「ＤＳＥＰ」
選択的セロトニン再取り込み阻害剤

（ＰＴＰ）350錠 （ＰＴＰ）70錠 081-185498081-185504

（ＰＴＰ）350錠 （ＰＴＰ）70錠 081-185542081-185559

（ＰＴＰ）350錠 （ＰＴＰ）70錠 081-185603081-185610

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-183869081-183876

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-184743081-184750

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-184811081-184828

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）56錠 081-181834081-181858

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）56錠 081-181865081-181889

（ＰＴＰ）700錠
（ＰＴＰ）100錠 081-183722

（ＰＴＰ）500錠 081-183746

（ＰＴＰ）100錠 081-183791

（ＰＴＰ）500錠 081-183814

081-183753

（ＰＴＰ）700錠 081-183821

販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装
品　名

製造販売元：株式会社陽進堂　販売元：第一三共エスファ株式会社

製造販売元：大原薬品工業株式会社　販売元：第一三共エスファ株式会社

製造販売元：第一三共エスファ株式会社

（ＰＴＰ）700錠

（ＰＴＰ）700錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）500錠

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）500錠

（ＰＴＰ）100錠

081-181353

081-181360

081-181391

081-181407

081-181612

081-181377

081-181414

081-181629ラベプラゾールＮａ塩錠10mg「オーハラ」
プロトンポンプ阻害剤

グリメピリド錠1mg「オーハラ」

スルホニルウレア系経口血糖降下剤
日本薬局方 グリメピリド錠

グリメピリド錠3mg「オーハラ」

スルホニルウレア系経口血糖降下剤
日本薬局方 グリメピリド錠

品　名
販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装

バルサルタン錠20mg「ＤＳＥＰ」

選択的AT1受容体ブロッカー
日本薬局方 バルサルタン錠

バルサルタン錠40mg「ＤＳＥＰ」

選択的AT1受容体ブロッカー
日本薬局方 バルサルタン錠

バルサルタン錠80mg「ＤＳＥＰ」

選択的AT1受容体ブロッカー
日本薬局方 バルサルタン錠

バルサルタン錠160mg「ＤＳＥＰ」

選択的AT1受容体ブロッカー
日本薬局方 バルサルタン錠

パロキセチン錠10mg「ＤＳＥＰ」

選択的セロトニン再取り込み阻害剤
日本薬局方 パロキセチン塩酸塩錠

パロキセチン錠20mg「ＤＳＥＰ」

選択的セロトニン再取り込み阻害剤
日本薬局方 パロキセチン塩酸塩錠

ピオグリタゾンＯＤ錠15mg「ＤＳＥＰ」
インスリン抵抗性改善剤 －2型糖尿病治療剤－

ピオグリタゾンＯＤ錠30mg「ＤＳＥＰ」
インスリン抵抗性改善剤 －2型糖尿病治療剤－

ナフトピジルＯＤ錠25mg「ＤＳＥＰ」

前立腺肥大症に伴う排尿障害改善剤
日本薬局方  ナフトピジル口腔内崩壊錠

ナフトピジルＯＤ錠50mg「ＤＳＥＰ」

前立腺肥大症に伴う排尿障害改善剤
日本薬局方 ナフトピジル口腔内崩壊錠

ナフトピジルＯＤ錠75mg「ＤＳＥＰ」

前立腺肥大症に伴う排尿障害改善剤
日本薬局方 ナフトピジル口腔内崩壊錠

ピオグリタゾン錠15mg「ＤＳＥＰ」

インスリン抵抗性改善剤 －2型糖尿病治療剤－
日本薬局方 ピオグリタゾン塩酸塩錠

ピオグリタゾン錠30mg「ＤＳＥＰ」

インスリン抵抗性改善剤 －2型糖尿病治療剤－
日本薬局方 ピオグリタゾン塩酸塩錠

モンテルカスト錠5mg「ＤＳＥＰ」

ロイコトリエン受容体拮抗剤
気管支喘息・アレルギー性鼻炎治療剤
日本薬局方 モンテルカストナトリウム錠

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-184132081-184149

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-184170081-184187

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-184217081-184224

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-183258081-183265

（ＰＴＰ）700錠 （ＰＴＰ）140錠 081-183289081-183296

（ＰＴＰ）700錠 （ＰＴＰ）140錠 081-183326081-183340

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-183371081-183388

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-182565081-182572

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-182619081-182626

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-181452081-181469

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-181490081-181506

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-181537081-181544

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-181568081-181575

（ＰＴＰ）28錠
（ＰＴＰ）100錠 081-186105

081-186112

（ＰＴＰ）140錠 081-186129

販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装
品　名

ベラプロストＮａ錠20μg「ＹＤ」

経口プロスタサイクリン（PGI2）誘導体製剤
日本薬局方 ベラプロストナトリウム錠

シロスタゾール錠100mg「ＹＤ」
抗血小板剤
日本薬局方 シロスタゾール錠

ファモチジン錠10mg「ＹＤ」

H2受容体拮抗剤
日本薬局方 ファモチジン錠

ファモチジン錠20mg「ＹＤ」

H2受容体拮抗剤
日本薬局方 ファモチジン錠

ファモチジンＯＤ錠10mg「ＹＤ」
H2受容体拮抗剤

ファモチジンＯＤ錠20mg「ＹＤ」
H2受容体拮抗剤

プロピベリン塩酸塩錠10mg「ＹＤ」

尿失禁・頻尿治療剤
日本薬局方 プロピベリン塩酸塩錠

ボグリボース錠0．2mg「ＹＤ」

食後過血糖改善剤
日本薬局方 ボグリボース錠

ボグリボース錠0．3mg「ＹＤ」

食後過血糖改善剤
日本薬局方 ボグリボース錠

アカルボース錠50mg「ＹＤ」
食後過血糖改善剤

アカルボース錠100mg「ＹＤ」
食後過血糖改善剤

サルポグレラート塩酸塩錠100mg「ＹＤ」

5-HT2ブロッカー
日本薬局方 サルポグレラート塩酸塩錠

ベニジピン塩酸塩錠2mg「ＹＤ」

高血圧症・狭心症治療剤／持続性Ca拮抗薬
日本薬局方 ベニジピン塩酸塩錠

ベニジピン塩酸塩錠4mg「ＹＤ」

高血圧症・狭心症治療剤／持続性Ca拮抗薬
日本薬局方 ベニジピン塩酸塩錠

（ＰＴＰ）500錠 （ＰＴＰ）100錠 081-180639081-180646

（ＰＴＰ）500錠 （ＰＴＰ）100錠 081-180660081-180677

（ＰＴＰ）500錠 （ＰＴＰ）100錠 081-180608081-180615

（ＰＴＰ）1,000錠 （ＰＴＰ）100錠 081-181674

（ＰＴＰ）100錠 081-180325

（ＰＴＰ）100錠 081-180363

081-181681

（ＰＴＰ）1,000錠 （ＰＴＰ）100錠 081-180400081-180417

（ＰＴＰ）1,000錠 （ＰＴＰ）100錠 081-180424081-180431

（バラ）500錠 （ＰＴＰ）100錠 081-182152081-182176

（ＰＴＰ）700錠 （ＰＴＰ）100錠 081-180875

（ＰＴＰ）100錠 081-180905

081-180882

（ＰＴＰ）700錠 081-180936

（ＰＴＰ）1,000錠 081-180943

（ＰＴＰ）100錠 081-182213
（ＰＴＰ）1,000錠 081-182220

（バラ）500錠 081-182237

（ＰＴＰ）100錠 081-182039
（ＰＴＰ）1,000錠 081-182046

（バラ）500錠 081-182053

（ＰＴＰ）100錠 081-182060
（ＰＴＰ）1,000錠 081-182077

（バラ）500錠 081-182084

（ＰＴＰ）1,000錠 081-180332

（バラ）1,000錠 081-180356

（ＰＴＰ）1,000錠 081-180370

（バラ）1,000錠 081-180394

品　名
販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装

製造販売元：株式会社陽進堂　販売元：第一三共エスファ株式会社

品　名
販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装

製造販売元：株式会社陽進堂　販売元：第一三共エスファ株式会社

製造販売元：大原薬品工業株式会社　販売元：第一三共エスファ株式会社

製造販売元：第一三共エスファ株式会社

（ＰＴＰ）700錠

（ＰＴＰ）700錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）500錠

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）500錠

（ＰＴＰ）100錠

081-181353

081-181360

081-181391

081-181407

081-181612

081-181377

081-181414

081-181629ラベプラゾールＮａ塩錠10mg「オーハラ」
プロトンポンプ阻害剤

グリメピリド錠1mg「オーハラ」

スルホニルウレア系経口血糖降下剤
日本薬局方 グリメピリド錠

グリメピリド錠3mg「オーハラ」

スルホニルウレア系経口血糖降下剤
日本薬局方 グリメピリド錠

品　名
販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装

バルサルタン錠20mg「ＤＳＥＰ」

選択的AT1受容体ブロッカー
日本薬局方 バルサルタン錠

バルサルタン錠40mg「ＤＳＥＰ」

選択的AT1受容体ブロッカー
日本薬局方 バルサルタン錠

バルサルタン錠80mg「ＤＳＥＰ」

選択的AT1受容体ブロッカー
日本薬局方 バルサルタン錠

バルサルタン錠160mg「ＤＳＥＰ」

選択的AT1受容体ブロッカー
日本薬局方 バルサルタン錠

パロキセチン錠10mg「ＤＳＥＰ」

選択的セロトニン再取り込み阻害剤
日本薬局方 パロキセチン塩酸塩錠

パロキセチン錠20mg「ＤＳＥＰ」

選択的セロトニン再取り込み阻害剤
日本薬局方 パロキセチン塩酸塩錠

ピオグリタゾンＯＤ錠15mg「ＤＳＥＰ」
インスリン抵抗性改善剤 －2型糖尿病治療剤－

ピオグリタゾンＯＤ錠30mg「ＤＳＥＰ」
インスリン抵抗性改善剤 －2型糖尿病治療剤－

ナフトピジルＯＤ錠25mg「ＤＳＥＰ」

前立腺肥大症に伴う排尿障害改善剤
日本薬局方  ナフトピジル口腔内崩壊錠

ナフトピジルＯＤ錠50mg「ＤＳＥＰ」

前立腺肥大症に伴う排尿障害改善剤
日本薬局方 ナフトピジル口腔内崩壊錠

ナフトピジルＯＤ錠75mg「ＤＳＥＰ」

前立腺肥大症に伴う排尿障害改善剤
日本薬局方 ナフトピジル口腔内崩壊錠

ピオグリタゾン錠15mg「ＤＳＥＰ」

インスリン抵抗性改善剤 －2型糖尿病治療剤－
日本薬局方 ピオグリタゾン塩酸塩錠

ピオグリタゾン錠30mg「ＤＳＥＰ」

インスリン抵抗性改善剤 －2型糖尿病治療剤－
日本薬局方 ピオグリタゾン塩酸塩錠

モンテルカスト錠5mg「ＤＳＥＰ」

ロイコトリエン受容体拮抗剤
気管支喘息・アレルギー性鼻炎治療剤
日本薬局方 モンテルカストナトリウム錠

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-184132081-184149

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-184170081-184187

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-184217081-184224

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-183258081-183265

（ＰＴＰ）700錠 （ＰＴＰ）140錠 081-183289081-183296

（ＰＴＰ）700錠 （ＰＴＰ）140錠 081-183326081-183340

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-183371081-183388

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-182565081-182572

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-182619081-182626

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-181452081-181469

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-181490081-181506

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-181537081-181544

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-181568081-181575

（ＰＴＰ）28錠
（ＰＴＰ）100錠 081-186105

081-186112

（ＰＴＰ）140錠 081-186129

販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装
品　名

ベラプロストＮａ錠20μg「ＹＤ」

経口プロスタサイクリン（PGI2）誘導体製剤
日本薬局方 ベラプロストナトリウム錠

シロスタゾール錠100mg「ＹＤ」
抗血小板剤
日本薬局方 シロスタゾール錠

ファモチジン錠10mg「ＹＤ」

H2受容体拮抗剤
日本薬局方 ファモチジン錠

ファモチジン錠20mg「ＹＤ」

H2受容体拮抗剤
日本薬局方 ファモチジン錠

ファモチジンＯＤ錠10mg「ＹＤ」
H2受容体拮抗剤

ファモチジンＯＤ錠20mg「ＹＤ」
H2受容体拮抗剤

プロピベリン塩酸塩錠10mg「ＹＤ」

尿失禁・頻尿治療剤
日本薬局方 プロピベリン塩酸塩錠

ボグリボース錠0．2mg「ＹＤ」

食後過血糖改善剤
日本薬局方 ボグリボース錠

ボグリボース錠0．3mg「ＹＤ」

食後過血糖改善剤
日本薬局方 ボグリボース錠

アカルボース錠50mg「ＹＤ」
食後過血糖改善剤

アカルボース錠100mg「ＹＤ」
食後過血糖改善剤

サルポグレラート塩酸塩錠100mg「ＹＤ」

5-HT2ブロッカー
日本薬局方 サルポグレラート塩酸塩錠

ベニジピン塩酸塩錠2mg「ＹＤ」

高血圧症・狭心症治療剤／持続性Ca拮抗薬
日本薬局方 ベニジピン塩酸塩錠

ベニジピン塩酸塩錠4mg「ＹＤ」

高血圧症・狭心症治療剤／持続性Ca拮抗薬
日本薬局方 ベニジピン塩酸塩錠

（ＰＴＰ）500錠 （ＰＴＰ）100錠 081-180639081-180646

（ＰＴＰ）500錠 （ＰＴＰ）100錠 081-180660081-180677

（ＰＴＰ）500錠 （ＰＴＰ）100錠 081-180608081-180615

（ＰＴＰ）1,000錠 （ＰＴＰ）100錠 081-181674

（ＰＴＰ）100錠 081-180325

（ＰＴＰ）100錠 081-180363

081-181681

（ＰＴＰ）1,000錠 （ＰＴＰ）100錠 081-180400081-180417

（ＰＴＰ）1,000錠 （ＰＴＰ）100錠 081-180424081-180431

（バラ）500錠 （ＰＴＰ）100錠 081-182152081-182176

（ＰＴＰ）700錠 （ＰＴＰ）100錠 081-180875

（ＰＴＰ）100錠 081-180905

081-180882

（ＰＴＰ）700錠 081-180936

（ＰＴＰ）1,000錠 081-180943

（ＰＴＰ）100錠 081-182213
（ＰＴＰ）1,000錠 081-182220

（バラ）500錠 081-182237

（ＰＴＰ）100錠 081-182039
（ＰＴＰ）1,000錠 081-182046

（バラ）500錠 081-182053

（ＰＴＰ）100錠 081-182060
（ＰＴＰ）1,000錠 081-182077

（バラ）500錠 081-182084

（ＰＴＰ）1,000錠 081-180332

（バラ）1,000錠 081-180356

（ＰＴＰ）1,000錠 081-180370

（バラ）1,000錠 081-180394

品　名
販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装

製造販売元：株式会社陽進堂　販売元：第一三共エスファ株式会社

品　名
販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装

EPALL1N27201-1
2022年7月作成

2022年7月

包装容量販売終了のご案内

中面もご覧ください。

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛顧賜りました下記製品の一部包装容量につきまして、諸般の事情により、2022年
12月をもちまして販売を終了させていただくこととなりました。
ご迷惑をおかけいたし、誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売終了包装

製造販売元：第一三共エスファ株式会社

アムロジピンＯＤ錠2．5mg「ＮＳ」

高血圧症・狭心症治療薬／持続性Ca拮抗薬
日本薬局方 アムロジピンベシル酸塩口腔内崩壊錠

アムロジピンＯＤ錠5mg「ＮＳ」

高血圧症・狭心症治療薬／持続性Ca拮抗薬
日本薬局方 アムロジピンベシル酸塩口腔内崩壊錠

ニセルゴリン錠5mg「日新」

脳循環・代謝改善剤
日本薬局方 ニセルゴリン錠

製造販売元：日新製薬株式会社　販売元：第一三共エスファ株式会社

品　名

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）100錠

081-181100

081-181131

081-183944

081-183982

081-183173

ドキサゾシン錠1mg「ＮＳ」

血圧降下剤
日本薬局方 ドキサゾシンメシル酸塩錠

ドキサゾシン錠2mg「ＮＳ」

血圧降下剤
日本薬局方 ドキサゾシンメシル酸塩錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）500錠

（バラ）500錠

（ＰＴＰ）500錠

（バラ）500錠

（ＰＴＰ）1,000錠

081-181117

081-181148

081-183951

081-183968

081-183999

081-184002

081-183180

カムシア®配合錠ＬＤ「サンド」

持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗薬／持続性Ca拮抗薬配合剤
日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル・アムロジピンベシル酸塩錠

製造販売元：サンド株式会社　販売元：第一三共エスファ株式会社

品　名

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）500錠

081-185856

081-185955

081-185979
カムシア®配合錠ＨＤ「サンド」

持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗薬／持続性Ca拮抗薬配合剤
日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル・アムロジピンベシル酸塩錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）700錠

081-185863

081-185962

081-185993

販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装

販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装

※販売終了予定時期（弊社在庫消尽予定時期）につきましては、在庫状況により多少前後する
可能性がございますので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

■販売終了予定時期：2022年12月

以上

ドネペジル塩酸塩錠5mg「ＤＳＥＰ」

アルツハイマー型、 レビー小体型認知症治療剤
日本薬局方 ドネペジル塩酸塩錠

ドネペジル塩酸塩錠10mg「ＤＳＥＰ」

アルツハイマー型、 レビー小体型認知症治療剤
日本薬局方 ドネペジル塩酸塩錠

カンデサルタン錠4mg「ＤＳＥＰ」

持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗剤
日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル錠

カンデサルタン錠8mg「ＤＳＥＰ」

持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗剤
日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル錠

カンデサルタン錠12mg「ＤＳＥＰ」

持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗剤
日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル錠

オランザピンＯＤ錠2．5mg「ＤＳＥＰ」
抗精神病薬・双極性障害治療薬・制吐剤

オランザピンＯＤ錠5mg「ＤＳＥＰ」
抗精神病薬・双極性障害治療薬・制吐剤

オランザピンＯＤ錠10mg「ＤＳＥＰ」
抗精神病薬・双極性障害治療薬・制吐剤

セルトラリン錠25mg「ＤＳＥＰ」
選択的セロトニン再取り込み阻害剤

セルトラリン錠50mg「ＤＳＥＰ」
選択的セロトニン再取り込み阻害剤

（ＰＴＰ）350錠 （ＰＴＰ）70錠 081-185498081-185504

（ＰＴＰ）350錠 （ＰＴＰ）70錠 081-185542081-185559

（ＰＴＰ）350錠 （ＰＴＰ）70錠 081-185603081-185610

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-183869081-183876

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-184743081-184750

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）100錠 081-184811081-184828

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）56錠 081-181834081-181858

（ＰＴＰ）140錠 （ＰＴＰ）56錠 081-181865081-181889

（ＰＴＰ）700錠
（ＰＴＰ）100錠 081-183722

（ＰＴＰ）500錠 081-183746

（ＰＴＰ）100錠 081-183791

（ＰＴＰ）500錠 081-183814

081-183753

（ＰＴＰ）700錠 081-183821

販売終了包装

統一商品コード包装

（ご参考）販売継続包装

統一商品コード包装
品　名